wchodzącej w skład Związku Uczelni w 

Gdańsku im. Daniela Fahrenheita zwanej dalej 

FarU tj.  ( nazwa uczelni:  Gdański  

Uniwersytet  Medyczny, Poli technika 

Gdańska lub Uniwersytet  Gdański ) .  

2. Wypłata stypendium naukowego zostanie 

dokonana w ………..  ratach po 6.500,00 zł  

( słownie sześć tysięcy pięćset  złotych 

00/100)  miesięcznie, począwszy od … . . … …  

r .  do … … . . …  r . ,  przelewem na konto 

bankowe Stypendysty 

numer:  … … … … … … … … … … … … . …  

w banku: … … … … … … … … … … … … …  

3. Wypłaty stypendium dokonuje się przelewem na